

令和元年度(5月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 高橋 一

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	209,138	ガソリン代、行政調査(神戸市・呉市・松山市)(佐世保市・北九州市)
研修費	0	
広報費	383,757	市政報告作成、折り込み代
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	8,670	パソコンプリンター、ノート他、プリンターインキ
資料購入費	47,630	新聞購読料(赤旗、読売新聞)
事務所費	0	
合計	649,195	

3 残余の額 0 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

## 令和元年度（5月～3月分）政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月25日	ガソリン代5720円×2分の1	調査研究費	2,860	547,140	
2	5月31日	イトー事務機A4コピー用紙	資料作成費	702	546,438	
3	5月31日	読売新聞購読料	資料購入費	3,400	543,038	
4	5月31日	赤旗日曜版	資料購入費	930	542,108	
5	6月30日	読売新聞購読料	資料購入費	3,400	538,708	
6	6月30日	赤旗日曜版	資料購入費	930	537,778	
7	7月5日	ガソリン代5629円×2分の1	調査研究費	2,814	534,964	
8	7月25日	たかはし一新聞7月号折込料	広報費	18,144	516,820	
9	7月25日	たかはし一新聞7月号折込料	広報費	1,512	515,308	
10	7月25日	たかはし一新聞7月号折込料	広報費	1,512	513,796	
11	7月25日	たかはし一新聞7月号折込料	広報費	1,512	512,284	
12	7月25日	たかはし一新聞7月号折込料	広報費	8,769	503,515	
13	7月31日	読売新聞購読料	資料購入費	3,400	500,115	
14	7月31日	赤旗日曜版	資料購入費	930	499,185	
15	8月1日	パソコンプリンター	資料作成費	5,270	493,915	
16	8月2日	たかはし一新聞7月号印刷代	広報費	59,400	434,515	
17	8月3日	ガソリン代5343円×2分の1	調査研究費	2,671	431,844	
18	8月9日	神戸・呉・松山視察旅費	調査研究費	105,280	326,564	
19	8月31日	読売新聞購読料	資料購入費	3,400	323,164	
20	8月31日	赤旗日曜版	資料購入費	930	322,234	
21	9月1日	ガソリン代5089円×2分の1	調査研究費	2,544	319,690	
22	9月4日	ノート、ボールペン、ファイル	資料作成費	908	318,782	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	9月30日	読売新聞購読料	資料購入費	3,400	315,382	
24	9月30日	赤旗日曜版	資料購入費	930	314,452	
25	10月24日	たかはし一新聞10月号折込料	広報費	18,480	295,972	
26	10月24日	たかはし一新聞10月号折込料	広報費	3,080	292,892	
27	10月24日	たかはし一新聞10月号折込料	広報費	8,624	284,268	
28	10月24日	たかはし一新聞10月号折込料	広報費	1,540	282,728	
29	10月24日	たかはし一新聞10月号折込料	広報費	1,540	281,188	
30	10月26日	ガソリン代5151円×2分の1	調査研究費	2,575	278,613	
31	10月31日	たかはし一新聞10月号印刷代	広報費	63,250	215,363	
32	10月31日	読売新聞購読料	資料購入費	3,400	211,963	
33	10月31日	赤旗日曜版	資料購入費	930	211,033	
34	11月16日	ガソリン代5180円×2分の1	調査研究費	2,590	208,443	
35	11月30日	読売新聞購読料	資料購入費	3,400	205,043	
36	11月30日	赤旗日曜版	資料購入費	930	204,113	
37	12月28日	ガソリン代4608円×2分の1	調査研究費	2,304	201,809	
38	12月31日	読売新聞購読料	資料購入費	3,400	198,409	
39	12月31日	赤旗日曜版	資料購入費	930	197,479	
40	1月9日	たかはし一新聞1月号印刷代	広報費	62,150	135,329	
41	1月14日	たかはし一新聞1月号折込料	広報費	18,480	116,849	
42	1月14日	たかはし一新聞1月号折込料	広報費	3,080	113,769	
43	1月14日	たかはし一新聞1月号折込料	広報費	8,470	105,299	
44	1月14日	たかはし一新聞1月号折込料	広報費	3,080	102,219	
45	1月14日	たかはし一新聞1月号折込料	広報費	3,080	99,139	
46	1月17日	ガソリン代5846円×2分の1	調査研究費	2,923	96,216	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
47	1月31日	読売新聞購読料	資料購入費	3,400	92,816	
48	1月31日	赤旗日曜版	資料購入費	930	91,886	
49	2月1日	プリンターインキ	資料作成費	1,790	90,096	
50	2月5日	ガソリン代5510円×2分の1	調査研究費	2,755	87,341	
51	2月7日	行政調査(佐世保市、北九州市)	調査研究費	77,460	9,881	
52	2月29日	読売新聞購読料	資料購入費	3,400	6,481	
53	2月29日	赤旗日曜版	資料購入費	930	5,551	
54	3月14日	ガソリン代4725円×2分の1	調査研究費	2,362	3,189	
55	3月23日	たかはし一新聞3月号折込料	広報費	17,864	-14,675	
56	3月23日	たかはし一新聞3月号折込料	広報費	3,080	-17,755	
57	3月23日	たかはし一新聞3月号折込料	広報費	7,700	-25,455	
58	3月23日	たかはし一新聞3月号折込料	広報費	3,080	-28,535	
59	3月23日	たかはし一新聞3月号折込料	広報費	3,080	-31,615	
60	3月26日	たかはし一新聞3月号印刷代	広報費	63,250	-94,865	
61	3月31日	読売新聞購読料	資料購入費	3,400	-98,265	
62	3月31日	赤旗日曜版	資料購入費	930	-99,195	